*229 a. Eodem die et iudicio Henselmus faber super omnia mobi- 47 

lia et inmobilia, hereditates Niczkonis muratoris V sexagenas interdi
xit et est primus.
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280. Eodem die coram dominis consulibus famosi viri lohannes 
Gebower, Nicolaus Schryger et lohannes Aman parte ex vna et Petrus 
Folmar, Paulus notarius ciuitatis et Hano Chymonis parte ex altera 
recognouerunt, quod vnione et concordia facta inter dominam So- 
phiam relictam Andree cum barba et Margaretam vxorem Paschko- 
nis de Krywicz tali modo, quod Sophia predicta in domo ipsius Andree 
defuncti II partes proxime coniuncto domui Petri Yzenhutel cum ipsius 
pueris dehet habere et Paschko cum vxore sua terciam partem, ceteras 
hereditates siue in ciuitate vel foris ciuitatem libere absolute abrenun- 
ciando sic, quod Sophia predicta cum ipsius pueris XIII  marcas per- 
soluere tenetur, in quibus idem Andreas debitorie fuerat obligatus.

*280a. Eodem die et iudicio Friczko de Smotricz super hereditates, 
bona mobilia et inmobilia Niczkonis muratoris IX  fertones interdixit 
et est quartus.

281. Feria sexta in die Scolastice Virginis (10 lutego 1385 r.). 
Coram dominis consulibus Nicolaus Freudental recognouit, quod hone- 
stus vir Henricus Rymer sibi supra hereditates suas et puerorum lo- 
hannis Rase defuncti XV marcas accomodauit tali condicione, quod 
singulis annis de predictis pecuniis P/a marcas pro censu dare sine 
astrictu supra festum sancti Bartholomei. Cuius census adueniente ter- 
mino prenominato IlF/i, marce debitorie obligantur.

232. Feria sexta post diem Cinerum (17 lutego 1385 r.). Sta- 
schko institor X I l/2 marcas domine Agnete relicte Nicolai Peczkonis 
et Menczelino mercatori, quas quondam pecunias predictus Steschko 
magistro Henrico aurifabro tenebatur, promittentes ilium liberum et abso- 
lutum ab omnibus arrestacionibus predictarum pecuniarum conseruare. |

233. Notantur acta ex iudicio bannito conscripta a festo Kathe- 
dre sancti Petri (22 lutego 1385 r.) incipiendo sub anno Domini 
MCCC octuagesimo quin to. Et notatur, quod eodem anno Michahel de 
Stynaw fuit aduocatus, Nicolaus Bryger, Petrus Melczer, Henricus de 
Trebolow, Frycze de Smotricz, lohannes Worst, Nicolaus Koczeler, 
Ottel Rymer, Niczko Huter et Henselmus faber fuerunt scabini.

234. Feria quarta post dominicam Reminiscere (1 marca 1385 r.) 
iudicium fuit bannitum. Coram quo iudicio Lucas filius Zewensteczel
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domum suam proxime iuveni Koruer coniunctam Kunrado myt den 
Zonen iusto vendicionis titulo libere resignauit. Post ea idem Lucas 
coram consulibus recognouit, quod dictus Kunradus pecunias pro eadem 
domo integraliter persoluit.